
MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Gabinete do Ministro
Secretaria Executiva

Departamento de Gestão Interna
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2016

 
Às 16:08 horas do dia 03 de fevereiro de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. DJAIR FIORILLO LOPES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
59238600022201528, Pregão nº 00003/2016. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição  Complementar:  Prestação  de  serviços  de  controle  sanitário  integrado  no  combate  às  pragas
urbanas,  englobando  dedetização;  desinsetização;  desratização;  descupinização  e  desinfecção  nas
dependências do Edifício Celso Furtado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: aplicação
Valor estimado: R$ 11.981,6900 Situação: Homologado

Adjudicado para:  CONCEITO  CONTROLE DE  PRAGAS  E  VETORES  EIRELI   ME  ,  pelo melhor  lance  de  R$
7.920,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/02/2016
17:35:54 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCEITO CONTROLE
DE PRAGAS E VETORES EIRELI  ME, CNPJ/CPF: 21.387.960/000126,

Melhor lance: R$ 7.920,0000

Homologado 03/02/201616:08:06

DJAIR
FIORILLO
LOPES

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

